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MUNICIPIO DE SAN ANDRÉS CHOLULA PUEBLA 

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA 
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2025 

(Cifras en Pesos) 

Hacienda Pública/ Hacienda Pública/ Hacienda Pública/ Exceso o 
Pa t r Lmon i o Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la TOTAl 
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualización de la 

Hacienda Pública I 
Patrimonio I 

925,820,399.89 925,820,399.S'l 

925,820,399.89 925,820,399.89 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

972,754,172.29 119,431,421.38 1,092,185,593.67 

119,431,421.38 119,431,421.38 

972,754,172.29 972,754,172.29 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 

925,820,399.89 972,754,172.29 119,431,421.38 0.00 2,018,005,993.56 

0.00 0.00 

0.00 0.08 
0.00 0.00 
0.00 º·ºº 
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Variaciones de la Hacienda Pública/ 
Patrimonio Generado Neto 2025 

Resultado del Ejercicio 
(Ahorro/Desahorro) 
Resultados de Ejercicios Anteriores 
Eevalúos 
Reservas 
Rectificaciones de Resultados de 
Ejercicios Anteriores 

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en 
la Actualización de la Hacienda 
Pública/Patrimonio Neto 2025 

Resultado por Posición Monetaria 
Resultado por Tenencia de Activos no 
Monetarios 

MUNICIPIO DE SAN ANDRÉS CHOLULA PUEBLA 

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA 
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2025 

(Cifras en Pesos) 

5,676,005.39 

5,676,005.39 

191,086,779.82 

310,518,201.20 

0.00 

0.00 
0.00 

196,762,785.21 

310,518,201.20 

-113,755,415.99 
0.00 
0.00 
0.00 

O.OJ 

O.OJ 
o.ca 

-119,431,421.38 
0.00 
0.00 
0.00 

Hacienda Pública/ Patrimonio Neto 
Final 2025 

925,820,399.89 978,430,177.68 310,518,201.20 0.00 2,214,768,778.77 

Bajo pr 
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