

MUNICIPIO DE SAN ANDRÉS CHOLULA PUEBLA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
 Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2025
 (Cifras en Pesos)

Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Ant.	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio /	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2024	925,820,399.89				925,820,399.89
Aportaciones	925,820,399.89				925,820,399.89
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2024		972,754,172.29	119,431,421.38		1,092,185,593.67
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			119,431,421.38		119,431,421.38
Resultados de Ejercicios Anteriores	972,754,172.29				972,754,172.29
Reavalúos	0.00				0.00
Reservas	0.00				0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00				0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2024				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2024	925,820,399.89	972,754,172.29	119,431,421.38	0.00	2,018,005,993.56
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2025		0.00			0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00

MUNICIPIO DE SAN ANDRÉS CHOLULA PUEBLA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
 Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2025
 (Cifras en Pesos)

Variaciones de la Hacienda Pública /	5,676,005.39	191,086,779.82	196,762,785.21
Patrimonio Generado Neto 2025			
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		310,518,201.20	310,518,201.20
Resultados de Ejercicios Anteriores	5,676,005.39	-119,431,421.38	-113,755,415.99
Reavalúos		0.00	0.00
Reservas		0.00	0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00	0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda			0.00
Pública/Patrimonio Neto 2025			
Resultado por Posición Monetaria			0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios			0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto	925,820,399.89	978,430,177.68	310,518,201.20
Final 2025			0.00
			2,214,768,778.77

